
 
  

  

  
    

   
  

     

 

   
    

   
    

   
    

   
    

    
    

    
     

    

  

 
 

  

 
    

  
 

  

  

  
   

 

  
   

 

  
   

 

  
   

 

   
   

 

    
     

   

  

ZARZĄDZENIE NR PM-2552/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713); 
art. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 3, ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920); art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 4 ust. 1 pkt 12, 
art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 23 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr XI/193/2019 
Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad 
planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania 
planów finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Budżetu i Analiz; 
Księgowości; Edukacji; Kadr, Szkoleń i Płac; Środowiska; Zdrowia i Spraw Społecznych; Biura Rady Miasta; 
dyrektorzy: Domu Pomocy Społecznej "Opoka"; Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Powiatowy Inspektor 
Nadzoru Budowlanego. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta, dyrektorowi urzędu 
oraz zastępcom prezydenta (VP2 i VP3). 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: EB52BDE1-7954-450A-B73D-7213E6DAD102. Podpisany Strona 1 



  

 

 § 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

Id: EB52BDE1-7954-450A-B73D-7213E6DAD102. Podpisany Strona 2 



 
 
 
 
 
 

         
         

    
  

 
 

 
 

        

        

                   

                 
      

   

        

           

                    

                   
     

   

            

     

 

         
     

    
  

 
 

 
 

      

      

                 

              
      

   

      

         

                  

                
     

   

          

     

Zał¹cznik Nr 1 do zarz¹dzenia Nr PM-2552/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 827.663,00 12.000,00 815.663,00 

A. DOCHODY WŁASNE 12.000,00 12.000,00 0,00 

A.11. Środki na dofinansowanie zadań własnych pozyskane z innych źródeł oraz inne dochody należne 12.000,00 12.000,00 0,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12.000,00 12.000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 12.000,00 12.000,00 0,00 

C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 815.663,00 0,00 815.663,00 

C.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 815.663,00 0,00 815.663,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

815.663,00 0,00 815.663,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 815.663,00 0,00 815.663,00 

DOCHODY OGÓŁEM 827.663,00 12.000,00 815.663,00 

Id: EB52BDE1-7954-450A-B73D-7213E6DAD102. Podpisany Strona 3 



 
 
 
 
 
 

         
                  

   

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

      
     

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                 

                 

                 

                 

                 

 
     
 

              

               

 

         
     

   

    

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
 

   
 

    
 

  
   

      
    

 
  

 
  

 
 

  
 

 

 
    

 

 
 

   
 

 

                 

                 

                 

                 

                 

 
     
 

              

               

Zał¹cznik Nr 2 do zarz¹dzenia Nr PM-2552/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

710 Działalność usługowa 923,00 923,00 923,00 -2.869,00 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 12.000,00 12.000,00 -15.130,00 9.000,00 -24.130,00 0,00 27.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -923,00 -923,00 -923,00 0,00 -923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 -8.700,00 0,00 -8.700,00 8.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

815.663,00 815.663,00 814.463,00 523.791,00 290.672,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 827.663,00 827.663,00 793.633,00 529.922,00 263.711,00 8.700,00 25.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EB52BDE1-7954-450A-B73D-7213E6DAD102. Podpisany Strona 4 



 
 
 
 
 
 

         
                   

    

    

  

   

  
 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

 
  

 
    

 
  

   
     

       

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                   

                   

                   

   

      
    

    
     

   

              

   
   

 
              

                   

                   

                     

                    

                   

                  

                   

                   

   

   
    

       
   

              

                   

                   

                   

                    

               

 

         
     

    

    

   

  
 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
 

 
  

 
    

 
  

   
    

      

 
  

 
  

 
 

  
 

 

 
    

 

 
 

   
 

 

                 

                 

                 

 

      
    

    
    

   

              

 
   

 
              

                 

                 

                   

                  

                 

                

                 

                 

 

   
    

       
   

              

                 

                 

                 

                  

               

Zał¹cznik Nr 3 do zarz¹dzenia Nr PM-2552/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

710 Działalność usługowa 923,00 923,00 923,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71095 Pozostała działalność 923,00 923,00 923,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 12.000,00 12.000,00 -15.130,00 9.000,00 -24.130,00 0,00 27.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75053 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

40.000,00 40.000,00 12.870,00 0,00 12.870,00 0,00 27.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

-40.000,00 -40.000,00 -40.000,00 -3.000,00 -37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -923,00 -923,00 -923,00 0,00 -923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -923,00 -923,00 -923,00 0,00 -923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe -616.900,00 -616.900,00 0,00 0,00 0,00 -616.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika 832.565,00 832.565,00 0,00 0,00 0,00 832.565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80116 Szkoły policealne -150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00 0,00 -150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 208.249,00 208.249,00 0,00 0,00 0,00 208.249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

-273.914,00 -273.914,00 0,00 0,00 0,00 -273.914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 -8.700,00 0,00 -8.700,00 8.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 -8.700,00 0,00 -8.700,00 8.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 12.000,00 12.000,00 -20.830,00 9.000,00 -29.830,00 8.700,00 24.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EB52BDE1-7954-450A-B73D-7213E6DAD102. Podpisany Strona 5 



 
 
 
 
 
 

                    
                   

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

     
       

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                   

                   

 
  

     
 

              

   
     

 
              

               

 

                    
     

    

    

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
 

   
 

    
 

  
   

    
      

 
  

 
  

 
 

  
 

 

 
    

 

 
 

   
 

 

                 

                 

 
     
 

              

 
     

 
              

               

Zał¹cznik Nr 4 do zarz¹dzenia Nr PM-2552/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 -2.869,00 2.869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 0,00 -2.869,00 2.869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

815.663,00 815.663,00 814.463,00 523.791,00 290.672,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

815.663,00 815.663,00 814.463,00 523.791,00 290.672,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 815.663,00 815.663,00 814.463,00 520.922,00 293.541,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EB52BDE1-7954-450A-B73D-7213E6DAD102. Podpisany Strona 6 



 
 
 
 
 
 

           
          

    
     

      

           

         

         

            

         

         

        

         

                        

        

         

     

 

           
     

    
     

      

           

        

       

            

        

       

      

       

                      

       

       

     

Zał¹cznik Nr 5 do zarz¹dzenia Nr PM-2552/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 208.249,00 0,00 0,00 208.249,00 

801 Oświata i wychowanie 208.249,00 0,00 0,00 208.249,00 

80120 Licea ogólnokształcące 208.249,00 0,00 0,00 208.249,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -199.549,00 8.700,00 0,00 -208.249,00 

801 Oświata i wychowanie -208.249,00 0,00 0,00 -208.249,00 

80101 Szkoły podstawowe -616.900,00 0,00 0,00 -616.900,00 

80115 Technika 832.565,00 0,00 0,00 832.565,00 

80116 Szkoły policealne -150.000,00 0,00 0,00 -150.000,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -273.914,00 0,00 0,00 -273.914,00 

851 Ochrona zdrowia 8.700,00 8.700,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 8.700,00 8.700,00 0,00 0,00 

Ogółem 8.700,00 8.700,00 0,00 0,00 

Id: EB52BDE1-7954-450A-B73D-7213E6DAD102. Podpisany Strona 7 



 

 

           

  

              
          

          
 

               
               
               

                 
   

           

      
 

           

              
              

               
 

     

              
                

        

               
            

         
      

     

               
            

               
            

  

                 
             

        

                
              

 

                
      

                
            

            
  

  

 

           

  

              
          

          
 

               
               
               

                 
   

           

      

           

              
              

               
 

     

              
                

        

               
            

         
      

     

               
            

               
            

  

                 
             

        

                
              

 

                
      

                
            

            
  

Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

1. Zwiększenie w grupie „Dochody własne” o kwotę 12.000,00 zł, na podstawie porozumienia zawartego 
ze Związkiem Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, dotyczącego 
refundacji kosztów ponoszonych w związku z wyznaczeniem Koordynatora Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych. 

2. Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa” o kwotę 815.663,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.6.9.2020 z dnia 1 lipca 2020 r. Środki pochodzą z rezerwy 
celowej (cz. 83, poz. 38) i przeznaczone są na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 3 i 4. 

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zwiększenie w dziale 710, rozdziale 71095, grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań” o kwotę 923,00 zł, z rezerwy ogólnej na zakup blankietów dokumentów rejestracyjnych jachtów 
i innych jednostek pływających wraz z kosztami przesyłki, w związku z wejściem w życie nowych 
przepisów. 

2. Zmiany w dziale 750: 

1) rozdział 75053 – zwiększenie w grupach: „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 12.870,00 zł oraz „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 27.130,00 zł, w celu 
zorganizowania i przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rad Dzielnic; 

2) rozdział 75095 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
12.000,00 zł, na podstawie porozumienia zawartego ze Związkiem Gmin i Powiatów Subregionu 
Centralnego Województwa Śląskiego, dotyczącego refundacji kosztów ponoszonych w związku 
z wyznaczeniem Koordynatora Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

3. Zmiany w dziale 801: 

1) rozdział 80115 – zwiększenie w grupie „dotacje na zadania bieżące” o kwotę 832.565,00 zł, 
w związku ze wzrostem stawki dotacji na ucznia uczęszczającego do niepublicznego technikum; 

2) rozdział 80120 – zwiększenie w grupie „dotacje na zadania bieżące” o kwotę 208.249,00 zł, 
w związku ze wzrostem stawki dotacji na ucznia uczęszczającego do Liceum Ogólnokształcącego 
Politechniki Śląskiej. 

4. Zmiana w dziale 851, rozdział 85195 – zwiększenie w grupie „dotacje na zadania bieżące” o kwotę 
8.700,00 zł, w celu przedłużenia działania mobilnego zespołu do pobierania wymazów, w warunkach 
domowych, od osób podejrzanych o zakażenie wirusem COVID-19. 

5. Zmiana w dziale 852, rozdział 85202 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 3.000,00 zł, na zakup środków czystości w Domu Pomocy Społecznej 
„Opoka”. 

Ad. 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

1. Zmiana w dziale 710, rozdział 71015 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 2.869,00 zł, na zakup materiałów biurowych, badania okresowe 
pracowników oraz na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Powiatowym Inspektoracie 
Nadzoru Budowlanego. 

Id: EB52BDE1-7954-450A-B73D-7213E6DAD102. Podpisany Strona 8 



 

               
             

            
               

             

      

              
            

       

     

               
       

               
        

               
       

               
            

    

                
            

    

         
             

   
 
 

               
             

            
               

             

      

              
            

       

     

               
       

               
        

               
       

               
            

    

                
            

    

         
             

   

2. Zwiększenie w dziale 853, rozdziale 85321, o łączną kwotę 815.663,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.6.9.2020 z dnia 1 lipca 2020 r. Środki przeznaczone są 
na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa 
w art. 6 ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

Ad. 5. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80120, dotacji podmiotowych o kwotę 208.249,00 zł, w związku 
ze wzrostem stawki dotacji na ucznia uczęszczającego do Liceum Ogólnokształcącego Politechniki Śląskiej. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Zmiany w dziale 801: 

1) rozdział 80101 – zmniejszenie dotacji podmiotowych o kwotę 616.900,00 zł, w związku z mniejszą 
liczbą uczniów uczęszczających do niepublicznych szkół podstawowych; 

2) rozdział 80115 – zwiększenie dotacji podmiotowych o kwotę 832.565,00 zł, w związku ze wzrostem 
stawki dotacji na ucznia uczęszczającego do niepublicznego technikum; 

3) rozdział 80116 – zmniejszenie dotacji podmiotowych o kwotę 150.000,00 zł, w związku z mniejszą 
liczbą uczniów uczęszczających do niepublicznych szkół policealnych; 

4) rozdział 80150 – zmniejszenie dotacji podmiotowych o kwotę 273.914,00 zł, w związku z mniejszą 
liczbą uczniów z orzeczeniem o potrzebie specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
w niepublicznych szkołach podstawowych. 

2. Zwiększenie w dziale 851, rozdziale 85195, dotacji celowych o kwotę 8.700,00 zł, w celu przedłużenia 
działania mobilnego zespołu do pobierania wymazów, w warunkach domowych, od osób podejrzanych 
o zakażenie wirusem COVID-19. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.475.907.065,43 zł (z tego: dochody bieżące 1.281.015.926,87 zł, dochody majątkowe 194.891.138,56 zł), plan 
wydatków 1.756.371.146,75 zł. 

Id: EB52BDE1-7954-450A-B73D-7213E6DAD102. Podpisany Strona 9 




